
2020 年 5 月 

会員各位  

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会 

会 長  中 井  進 

 

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会 

第 11 回定時総会開催のお知らせ 

拝啓 平素は日本 CM 協会へのご理解ご協力をいただき、厚く御礼申上げます。 

さて、第 11 回定時総会を下記により開催いたしますので、ご通知申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染が懸念されますが、総会は法人法 36 条及び当協会の定款の規定により開催

せざるを得ません。開催に当たりましては、報告事項の具体的な報告等は省略させていただき、開催時間

の短縮を図るとともに、座席の間隔を拡げるなどの対策を講じてまいります。 

感染拡大防止の観点から、会員の皆様には、極力、議決権行使書を提出していただき、当日のご出席を

お控えいただきますようお願いいたします。 

なお、例年開催してきました CM 選奨の表彰式及び交流会は中止いたします。会員の皆様、ご関係者

の皆様にはご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 2020 年 6 月 19 日（金） 

 定時総会  16:00～16:35 

場 所 建築会館ホール 

108-0014 東京都港区芝 5-26-20 

JR 田町駅，都営地下鉄三田駅（浅草線・三田線）徒歩 4 分 

ご 持 参 同封の総会議案書、名刺１枚 

 

 

 

 

 

出欠確認および議決権行使書提出のお願い 

6 月 16 日（火）までに FAX・E メールまたは返信用封筒で、本部事務局までお送りください。 

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会 
1 0 8 - 0 0 1 4 東 京 都 港 区 芝 5 - 2 6 - 2 0  建 築 会 館 6 階 

T E L ： 0 3 - 5 7 3 0 - 7 7 9 1  F A X ： 0 3 - 5 4 4 3 - 3 9 6 5   

E - m a i l ： h q @ c m a j . o r g  U R L ： w w w . c m a j . o r g 


